Resultatrakning 2016

Intakter

Medlemsavgifter
Verksamhetsbidrag
Motionsdans
Motesverksamhet
Lotteri

Rantor

Alla Hjartans dag 2016
Folkhdlsodag

Ovrigt

Summa

Bokslut 2015 Budget 2016 Bokslut 2016

136 920

17 420

18 000

69 730

20 660

41

21 895

0

11 600
296 266

136 710
17 500
15 000
75 000
20 000
50
38 000
0
3000
305 260

142 800
28 688
11 000
73 900
22360
0
38420
11 300
7579

336 047

Kostnader

Medlemsavgifter
Motesverksamhet
Porto o trycksaker
Administration
Styrelsekostnader
Gavor o bidrag
Lotterikostnader
Resekostnader
Distriktstamma
Alla hjartans dag
Folkhalsodag
Motionsdansen
Seniorton
Friskvard
Lunchtraffar
Studiebesok
Ovriga kostnader
Summa
Resultat

Bokslut 2015 Budget 2016 Bokslut 2016

97 650
97 802
7 745
25 842
5000
8 890
2844
272
750

36 465
0

825

22121
306 206
-9 940

97 650

108 000

8 000

12 000

30 000

7 000

3000

1000

1000

38 000

0

1000

5000

2 000

3000

1000

5000
"322 650
-17 390
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97 800
105 802
8260
15900
19 949
7 695
6 009
683
750
39430
10476
1445
5000
767
517
392

21 828

342 703

-6 656

Bogesund

Ulicahamn



Arsredovisning 2016

Balansrakning 2015
Tillgangar

Kassa 5452
Bank 212 412
Plusgiro ) 17 300
Summa tillgangar 235 164

Eget kapital och skulder
Forutbetalda intakter

Balanserat overskott 245 104
Arets resultat -9 940

Summa eget kapital och skulder 235 164

2016

7709
229 399
0

237 108

8 600
235164

-6 656
237 108
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""-JI I Ulricehamn

Ulricehamn 20170102

Ulla Zander Roy Olausson Ulla Andersson
Dick Ylander Kjell Fritzson Ingegerd Johansson
Sven Jonsson Goran Juntorp Britta Lindgren



Budget 2017

Intdkter

Medlemsavgifter 136 710
Verksamhetsbidrag 17 500
Motionsdans 15 000
Motesverksamhet 75 000
Lotteri 20 000
Rantor 50
Alla hjartans dag 2016 38 000
Folkhalsodag 0
Ovrigt 3 000
Summa 305 260

142 800
28 688

11 000

73 900

22 360

0

38 420

11 300
7579
336 047

Budget 2016 Bokslut 2016 Budget 2017

46 410

20 500
5000

90 000

20 000

50

37 000

0

3000
221 960

Kostnader

Medlemsavgifter
Moétesverksamhet
Porto o trycksaker
Administration
Styrelsekostnader
Funktionarsersattningar
Gavor o bidrag
Lotterikostnader
Resekostnader
Distriktstamma
Alla hjartans dag
Folkhalsodag
Motionsdansen
Friskvard
Seniorton
Lunchtraffar
Studiebesok
Bridge

Ovriga kostnader
Summa
Resultat

r— Bogesund

SENIORERNA
|

Ulicahamn

Budget 2016 Bokslut 2016 Budget 2017

97 650
108 000
8 000
12 000
30 000

7 000
3000
1000
1000
38 000
0
1000
2 000
5000
3000
1000

5000
317 650
-17 390

97 800 0

105 802 111 000

8 260 8 000

15 900 15 000

19 949 3 000

23 000

7 695 7 000

6 009 6 000

683 1000

750 1000

39 430 37 000

10476 0

1445 1500

767 2 000

5000 5000

517 1000

392 500

6 000

21 828 5000
"320875 233000
6656  -11 040



